Архангельская область

Пинежский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИРИНЕМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2019 г.

№ 49 - па

д. Пиринемь

О  присвоении  адресов  объектам  недвижимого  имущества муниципального  образования  «Пиринемское»

В соответствии Постановления  главы  муниципального образования «Пинежский муниципальный район»  № 107  от  23.04.2001  года  «О едином порядке  присвоения  адресов  объектов  недвижимости  на  территории муниципального  образования  «Пинежский  район»,  Устава  муниципального  образования «Пиринемское».   Положения  об  адресах объектов капитального строительства и  ведении   адресного  реестра,  принятого  Советом  депутатов  МО «Пиринемское»  № 14 от  23.12.2008  года,  целях  согласованного  ведения  Государственных  Земельного и  Градостроительного  кадастров,  для  организации  правильного  оформления  имущественных  и  иных  актов
постановляет:
1. Определить адрес местоположения объекта: памятник и элементов благоустройства «Жителям деревни – участникам ВОВ, труженикам тыла и детям войны», находящегося в муниципальной собственности МО «Пиринемское», местоположение: от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес: Архангельская область, Пинежский район, дер. Шотогорка, ул. Центральная, д.15. Присвоить объекту: памятник и элементов благоустройства «Жителям деревни – участникам ВОВ, труженикам тыла и детям войны», следующий адрес:
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	памятник и элементов благоустройства «Жителям деревни – участникам ВОВ, труженикам тыла и детям войны»
	Архангельская область, Пинежский район, деревня Шотогорка,  ул. Центральная, д.15 а

2. Определить адрес местоположения объекта: Памятника и элементов благоустройства «Защитникам Отечества от благодарных потомков», земель населённых пунктов, находящихся в государственной собственности, в кадастровом квартале 29:14:110101, площадью 101 кв. м., местоположение: примерно в 22 м по направлению на юго-запад  от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, д. Пиринемь, ул. Центральная дом 23. Присвоить объекту: Памятник с элементами благоустройства, следующий адрес:
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	Памятник с элементами благоустройства «Защитникам Отечества от благодарных потомков»
	Архангельская область, Пинежский район, деревня  Пиринемь,

ул. Центральная  дом 23 а

Глава муниципального образования

Н. Б. Валькова.